000428/13, y pruebas de consistencia con informes de los organismos involucrados, y que se detallan 

a continuación: 

Ingresos Recibidos: 

1. Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de Vaqueros correspondiente a Noviembre de 

2012, en la que se consigna el ingreso de fondos detallados en el cuadro precedente por un 

total de $ 8.534,41 (Pesos ocho mil quinientos treinta y cuatro con 41/100). 

2. Informe sobre distribución de fondos a la Cooperadora Asistencial, de la Dirección General de 

Rentas de la Provincia de Salta, correspondiente a la 1º y 2º quincena de Octubre/2012. 

3. Informe de transferencia de fondos emitido por Tesorería General de la Provincia de Salta, en 

la que se consigna monto por $ 1.246,26 y $ 7.288,15 resultando un total de $ 8.534,41 (Pe‐

sos ocho mil quinientos treinta y cuatro con 41/100). 

 

OBSERVACIONES 

Ingresos Recibidos 

1. Los ingresos detallados en la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de la munici‐

palidad de Vaqueros corresponde a  los  ingresos recibidos durante al mes de Noviembre de 

2012 por la suma de $ 8.534,41 (Pesos ocho mil quinientos treinta y cuatro con 41/100), se‐

[...]

viembre/12, de la Cooperadora Asistencial del Municipio de Vaqueros;      

Que a fs. 01/58, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el pe-
ríodo Noviembre 2012 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de Vaqueros, 
por un importe total de $ 10.838,92  (Pesos: Diez Mil Ochocientos Treinta y Ocho con No-
venta y Dos Centavos), en los términos de la Resolución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 72 el Auditor General del Área de Control Nº I, comparte el Informe Espe-
cial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de Vaqueros por el período Noviem-